CONG TY CO PHAN PAO TAO LAI XE MIEN TRUNG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAO TAO LAI XE MIEN
TRUNG
Tén cong ty Vié:t b’almg tjéng nude ngoa‘li: ’ ‘
Tén cong ty viét tat: CONG TY PAO TAO LAI XE MIEN TRUNG
2. Mi so doanh nghiép: 4101460699
3. Ngay thanh lap: 10/03/2016
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Diém Ti€u, Xa My Trinh, Huyén Phu M¥, Tinh Binh DPinh, Viét Nam

bién thoai: 0932401368 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |BéanI¢ nhién li¢u dong co trong céc clra hang chuyén doanh 4730
Chi tiét:Mua ban dau nhét va cac san pham lién quan
2.  |Bao dudng, stra chira 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
3. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khac
4.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
5.  |Gido duc nghé nghiép 8532(Chinh)

Chi tiét: Pao tao 14i xe 6 to, mo to

6. Von diéu 1¢: 4.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
VIET DUNG

S6 97A Tran Binh
Trong, Phuong Lé
Loi, Thanh phd
Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.000.000.000

25,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

25,000

211643899

2 |[TRAN MINH
HIEU

S6 11 Tang Bat
Ho, Phuong Lé
Loi, Thanh phé
Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
théng

50.000

500.000.000

12,500

Tong so

50.000

500.000.000

12,500

211509618

3 [TRAN MINH
HOANG

S6 11 Tang Bat
Ho, Phuong Lé
Loi, Thanh phé
Quy Nhon, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
thong

250.000

2.500.000.000

62,500

Tong sO

250.000

2.500.000.000

62,500

211509631

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN MINH HOANG Gidi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm déc
Sinhngay: 03/06/1972 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn dén

S6 gidy chung thuc cd nhan: 211509631

Ngay cap:  13/07/2001 Noi cap: Céng an Binh Dinh

Noi ding ky ho khau thuong tra: S6 11 Tang Bat Ho, Phwrong Lé Loi, Thanh pho Quy
Nhon, Tinh Binh Dinh, Viet Nam

Chd & hién tai: S6 11 Tang Bat H6, Phwong Lé Loi, Thanh phé Quy Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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